ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND - TD                                         Bình Định, ngày     tháng      năm 2020

V/v trả lời đơn khiếu nại

của ông Trần Phước Lợi

Kính gửi: Ông Trần Phước Lợi

(Địa chỉ: Tổ 2, khu vực 01, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn)

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Trần Phước Lợi (Địa chỉ: Tổ 2, khu vực

01, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại đòi công nhận quyền

sử dụng thửa đất số 250b, tờ bản đồ số 6, diện tích 1.120m
2
 đất tọa lạc tại tổ 01, khu

vực 1, phường Trần Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn có nguồn gốc của gia đình

ông sử dụng từ trước năm 1975. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh

giao cho các ngành chức năng của tỉnh kiểm tra, rà soát. Trên cơ sở kết quả kiểm, rà

soát, Chủ tịch UBND tỉnh trả lời ông như sau:

Việc khiếu nại đòi công nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 250b,

tờ bản đồ số 6, diện tích 1.120m
2
 đất tọa lạc tại tổ 01, khu vực 1, phường Trần

Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn của ông Trần Phước Lợi đã được Chủ tịch UBND

phường Trần Quang Diệu giải quyết khiếu nại lần đầu tại Quyết định số 275/QĐ-

UBND ngày 16/10/2009 và Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn giải quyết khiếu

nại lần 2 tại Quyết định số 1838/QĐ-UBND ngày 20/4/2010; Tòa án nhân dân thành

phố Quy Nhơn giải quyết tại Bản án sơ thẩm số 03/2012/HC-ST ngày 16/8/2012 và

Tòa án nhân dân tỉnh Bình Định giải quyết tại Bản án phúc thẩm số 01/2012/HC-PT

ngày 27/11/2012 đã có hiệu lực của pháp luật. Căn cứ khoản 9, Điều 11 Luật Khiếu

nại năm 2011 quy định: “Việc khiếu nại đã được Tòa án thụ lý hoặc đã được giải

quyết bằng bản án, quyết định của Toà án, trừ quyết định đình chỉ giải quyết vụ án

hành chính của Tòa án”, thì việc khiếu nại của ông không được thụ lý giải quyết.

Chủ tịch UBND tỉnh trả lời cho ông được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Ban TCD;

- Lưu: VT, HSVV,V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T14:11:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T14:56:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-04T15:28:52+0700

		2020-05-04T16:04:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:22:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:22:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:22:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-04T16:22:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!